EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: RPPS DO MUNICIPIO DE LEME-LEMEPREV; CONTRATADA: ETAA –

ESCRITÓRIO TÉCNICO DE ASSESSORIA ATUARIAL S/S LTDA; OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DA

AVALIAÇÃO ATUARIAL PARA EXERCÍCIO DE 2016 ; VALOR GLOBAL: R$ 3.000,00;

DATA DA ASSINATURA: 18/01/2016; LICITAÇÃO: DISPENSADA; SUPORTE LEGAL:

LEI FEDERAL 8.666/93, E SUAS ALTERAÇÕES.

LEME, 18 DE JANEIRO DE 2016

PUBLIQUE-SE

JOSÉ CARLOS MARTINI JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE LEMEPREV